КГУ «Целинная общеобразовательная школа отдела образования Карасуского района» УОАКО

Протокол №4

 собрания Попечительского совета
[bookmark: _GoBack]«04» июня 2025 г.
Присутствовали: 12 человек
Директор школы Муносибшоева А.М., зам.директора по ВР Ковалёва Н.В., председатель ПС Бусагина О.С., члены ПС.

Повестка дня:
Заседание ПС №4

1. Отчет о проделанной работе за 2024–2025 учебный год.
2. О планировании работы Попечительского совета на 2025–2026 учебный год.
3. Организация летней занятости учащихся: работа пришкольного лагеря, распределение путёвок в лагеря отдыха.
4. Об организации летнего отдыха обучающихся из малообеспеченных семей и занятости обучающихся, состоящих на всех видах учета.
Выступили:

1. Отчет о проделанной работе за 2024–2025 учебный год:
1.1 Муносибшоева А.М., директор школы выступила с отчётом о проделанной работе за 2024–2025 учебный год.
2. О планировании работы Попечительского совета на 2025–2026 учебный год:
2.1 Бусагина О.С., председатель ПС выступила с планированием работы Попечительского совета на 2025–2026 учебный год.
3. Организация летней занятости учащихся: работа пришкольного лагеря, распределение путёвок в лагеря отдыха:
3.1 Ковалёва Н.В., заместитель директора по воспитательной работе предоставила информацию о работе летних пришкольных лагерей и распределении путёвок в лагеря отдыха.
4. Об организации летнего отдыха обучающихся из малообеспеченных семей и занятости обучающихся, состоящих на всех видах учета:
4.1 Ковалёва Н.В., заместитель директора по воспитательной работе предоставила информацию об организации летнего отдыха обучающихся из малообеспеченных семей и занятости обучающихся, состоящих на всех видах учета.

Постановили:
1. Принять информацию к сведению.
2. Составить план работы Попечительского совета на 2025 – 2026 учебный год.
3. Предоставить план работы летних пришкольных лагерей.

4. Предоставить план летнего отдыха обучающихся из малообеспеченных семей и занятости обучающихся, состоящих на всех видах учета.

С протокол ознакомлены:

Директор школы: __________________ Муносибшоева А.М.
Зам. директора по ВР: ______________ Ковалёва Н.В.
Председатель Попечительского Совета: ______________ Бусагина О.С.

Члены Попечительского совета:
Гончарова А.А._____________
Гринь О.А. ________________
Денисова Н.А. _____________
Кирьянова К.И. ____________
Морозова Л.Г. ______________
Фатула Е.М. __________
Султанова Н.Р. _____________
Шорохова Д.И. _____________

Секретарь: _______________ Гартман К.В.